
 
 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 

 

 

11º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 

 

 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso de suas atribuições,  

 

CONSIDERANDO o indeferimento da nomeação da sra. CLEIDE DIAS DE MELO 

MADURO classificada em 2º lugar para o cargo de Recepcionista. 

 

RESOLVE 

 

 CONVOCAR os candidatos adiante nominados para que se apresentem na 

sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, em 

Grandes Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, nos dias 05 de fevereiro 

de 2025 a 11 de fevereiro de 2025, munidos dos documentos relacionados nos 

itens 4 e 21 do Edital do Concurso Público nº 01/2024:  
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

3 Monica Cardoso da Silva 
Marchesi 

Recepcionista 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

2 Andressa Dias de Melo Professor de Educação Física 
- Licenciatura  

 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

8 Michele Aparecida da Silva Professor de Ensino Básico 

9 Maria Helena Garcia Danta Professor de Ensino Básico 

10 Valdino de Souza Freire Neto Professor de Ensino Básico 

11 Rogerio Vertuan Professor de Ensino Básico 

 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e 

substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado, nos termos do Edital do 

Concurso Público nº 01/2024. 

 

 



 
 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

 

              Grandes Rios/PR, 04 de fevereiro de 2025 

 

 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

Prefeito Municipal 


